АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Q J L .  Q &  № ы д /

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
м униципального образования Белореченский район

от 26 марта 2021 г. №  419 «О б утверждении условий и порядка
заклю чения соглаш ений о защ ите и поощрении капиталовложений

со стороны муниципального образования Белореченский район»

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2020 г. №  69-Ф З "О
защите и поощ рении капиталовложений в Российской Федерации", в целях
приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующ им
законодательством, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального
образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю :

1. В нести в приложение к постановлению  администрации
муниципального образования Белореченский район от 26 марта 2021 г. №  419
«Об утверж дении условий и порядка заключения соглашений о защ ите и
поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования
Белореченский район» следую щ ие изменения:

1.1. В подпункте 6 пункта 6 слова «жилых домов» заменить словами
«многоквартирных домов, ж илых домов (кроме случаев строительства таких
домов в соответствии с договором о комплексном развитии территории)».

1.2. П ункт 13 дополнить подпунктами 5, 6 следую щ его содержания:
«5) заявление и прилагаемые к нему документы, в том числе проект

соглашения о защ ите и поощрении капиталовложений, не соответствую т
требованиям, установленным статьей 7 Федерального закона №  69-Ф З, и
требованиям, утверж денным Правительством Российской Федерации (в том
числе сведения о размере планируемых к осуществлению  капиталовложений,
указанные заявителем в бизнес-плане и проекте соглаш ения о защ ите и
поощрении капиталовлож ений, не соответствуют требованиям, установленным
частью 4 статьи 9 Федерального закона № 69-ФЗ), а такж е требованиям,
предусмотренным частью 6 статьи 11 Федерального закона №  69-ФЗ в случае
заключения дополнительного соглашения к соглашению о защ ите и поощрении
капиталовложений;

6) заявление и прилагаемые к нему документы поданы с нарушением
порядка, установленного статьей 7 Федерального закона №  69-Ф З.».

2

2. Общему отделу управления делами администрации муниципального
образования Белореченский район (Муштай С.Д.) обнародовать настоящее
постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.